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Saaritoimikunta

Kivinokkalaiset ry:n kokouksissa käsiteltiin seuraavia asioita:

* Kesän juhlien järjestelyt sujuivat hyvin, saaritoimikunta kiittää kaikkia tekijöitä.
Juhannusjuhlat olivat erittäin onnistuneet ja iloiset juhlat. Mökkiläisiä kehotetaan edelleen
osallistumaan kaikkien tapahtumien järjestämiseen.

* Pellolle hoidetaan uusi vesipiste. Peltotoimikunta huomauttaa, että pelloilla saa olla
korkeintaan 80 cm korkeita rakennelmia. Pellolle hankitaan myös maanmuokkauskone ja
trimmeri.

* Kannatusjäsenistä on tullut paljon tiedusteluja. Kivinokan sääntöjen mukaan kannatusjäsen
voi olla vain mökkiläinen tai mökkiläisen puoliso. Kyselijät on ohjattu kannattamaan
Kivinokkaa laittamalla nimensä nettiadressiin. Yritykset ja yhteisöt voi ohjata www.kivinokka.fi/
vaatimussivulle.

* Useita mökkejä on remontoitu ja muutama purettu ja rakennettu uudelleen. Mökkiläiset ovat
seuranneet hyvin myös rakennusohjeita, saaritoimikunta kiittää.

* Kesätyöntekijät ovat aloittaneet työnsä ja hoitaneet sen hyvin.

* Saaritoimikunta hankki uuden ruohonleikkurin ja studiolle uuden mikron.

* Puuceet kärsivät hakehävikistä. Ilmeisesti joku vie haketta pois puuceista omiin
tarkoitukseensa. Mökkiläisiä ja vieraita pyydetään ostamaan itse omat hakkeet omiin
tarpeisiinsa.

* Rakennusvirasto suoritti katselmuksen Kivinokassa heinäkuussa. Katselmuksen perustellaa
saatetaan lähettää mökkiläisille kunnostuskehotuksia. Rakennusvirastolle ilmoitettiin myös
onkiniemen töhrityistä kallioista.

* Kaupunkisuunnitteluvirasto vierailee Kivinokassa elokuussa. Myös muun muassa
Helsingfors svenska arbetarförening vierailee Kivinokassa 115juhliensa tiimoilta.

* Alueella vapaana juoksevista koirista on tullut paljon valituksia. Mökkiläisiä ja alueella
vierailevia pyydetään huomioimaan, että koirat on pidettävä alueella hihnaan kytkettynä.

* Kivinokassa on ollut muitakin järjestyshäiriöitä tänä kesänä. Mökkiläisiä ja vieraita
pyydetään huomioimaan muut alueella olijat ja käyttäytymään asiallisesti.



* Elokuussa järjestetyn KinoKivinokan tärkein syy oli edistää Kivinokan suojelua
brändäämällä Kivinokkaa kaupunkilaisille ja tarjota vieraille elokuvanautinto. Tilaisuus oli
hyvin järjestetty ja onnistunut, saaritoimikunta kiittää järjestäjiä. Myös Ravintolapäivä oli
onnistunut tapahtuma, erityiskiitos Pauliina Shilongolle paellapanoksesta.

* Kivinokan yhteistyöryhmä ehdottaa parkkipaikan laajentamista.

* Kivinokka osallistui elokuussa Urbaaneille asumismessuille. Tapahtumassa esiteltiin
erilaisia asumis ja vapaaajan asuntomuotoja. Tapahtuman toivotaan saavan jatkoa ensi
vuonna.

* Mökkikauppoja on tehty tänä vuonna vilkkaasti. Kiinnostus Kivinokkaa kohtaan on selkeästi
suurta rakennusuhasta huolimatta. Mitä aktiivisempi alue on, sitä paremmat mahdollisuudet
sillä on säilyä virkistyskäytössä.


